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4057976177 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, JALIS MN

01/12/2015 31/12/2015

CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4057976177         04/12/2015 17:16:20 CGO PAGO A DAVID LEDESMA MARTIN DEL C CR 1,935,385.06      0.00              4,860,553.80

 4057976177         04/12/2015 22:37:36 00 COMISION SPEI 09898320151204HSBC09898 8.00              0.00              4,860,545.80

 4057976177         04/12/2015 22:37:36 I.V.A.                                   1.28              0.00              4,860,544.52

 4057976177         08/12/2015 14:33:14 CGO PAGO A SEPAF CR 1157                 10,851.24         0.00              4,849,693.28

 4057976177         08/12/2015 22:37:12 00 COMISION SPEI 03892520151208HSBC03892 8.00              0.00              4,849,685.28

 4057976177         08/12/2015 22:37:12 I.V.A.                                   1.28              0.00              4,849,684.00

 4057976177         18/12/2015 17:28:38 CGO PAGO A SEPAF CR 1231                 8,262.20          0.00              4,841,421.80

 4057976177         18/12/2015 22:37:15 00 COMISION SPEI 09192020151218HSBC09192 8.00              0.00              4,841,413.80

 4057976177         18/12/2015 22:37:15 I.V.A.                                   1.28              0.00              4,841,412.52

 4057976177         22/12/2015 14:02:46 CGO PAGO A GRUPO CONST FELCA CR 5363     1,577,611.35      0.00              3,263,801.17

 4057976177         22/12/2015 14:28:44 CGO PAGO A OBRAS Y MATERIALES DE OCCD CR 723,404.80        0.00              2,540,396.37

 4057976177         22/12/2015 22:37:37 00 COMISION SPEI 03826020151222HSBC03826 8.00              0.00              2,540,388.37

 4057976177         22/12/2015 22:37:37 I.V.A.                                   1.28              0.00              2,540,387.09

 4057976177         22/12/2015 22:37:37 00 COMISION SPEI 04246220151222HSBC04246 8.00              0.00              2,540,379.09

 4057976177         22/12/2015 22:37:37 I.V.A.                                   1.28              0.00              2,540,377.81

 4057976177         31/12/2015 22:37:00 PAGO DE INTERES NOMINAL                  0.00              369.71            2,540,747.52
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Número de cargos:

Número de abonos:

Importe total de cargos:

Importe total de abonos:

Saldo inicial:

Saldo final:Saldo final:


